Муниципальное учреждение Управление образования администрации
 МО «Новомалыклинский район» Ульяновской области

П Р И К А З

с. Новая Малыкла

24.02.2014

      № 53

О  закреплении  территорий

за    общеобразовательными

организациями               МО

«Новомалыклинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 30.12.2012 г. с изменениями от 02.07.2013 г.), пунктом 1 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 23.07.2013 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за образовательными  организациями муниципального образования «Новомалыклинский район» территории в соответствии с приложением №1.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить прием граждан, проживающих на территории, закрепленной за образовательной организацией, для обучения по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта МУ Управление образования администрации МО «Новомалыклинский район», Кудряшову Н.И.

[image: image1.jpg]

Начальник Управления образования
администрации МО «Новомалыклинский район»                   С.А.Сандрюков
Приложение №1

к приказу от

24.02.2014 г. № 53

Закрепление

территорий муниципального образования «Новомалыклинский район»

за общеобразовательными учреждениями

	№п/п
	Наименование ОУ
	Наименование

закрепленной территории

	1.
	МОУ Новомалыклинская СОШ
	с.Новая Малыкла, с.Эчкаюн, с.Старая Куликовка, с.Александровка, с.Новая Бесовка (для обучения по  общеобразовательным программам  основного общего и среднего общего образования);

с.Старая Бесовка, с.Старый Сантимир, с. Станция Якушка, (для обучения по  общеобразовательной программе среднего  общего образования).

	2.
	МОУ Среднеякушкинская СОШ
	с.Средняя Якушка;

с.Верхняя Якушка, с.Нижняя Якушка и с.Старая Малыкла (для обучения по  общеобразовательной программе среднего  общего образования).

	3.
	МОУ Новочеремшанская СОШ
	с.Новочеремшанск;

	4.
	МОУ Воронекустовская ООШ
	с.Вороний Куст

	5.
	МОУ Среднесантимирская СОШ
	с.Средний Сантимир

	6.
	МОУ Старотюгальбугинская СОШ
	с.Старая Тюгальбуга

	7.
	МОУ Елховокустинская СОШ
	с.Елховый Куст

	8.
	МОУ Высококолковская СОШ
	с.Высокий Колок;

с.Новая Куликовка;

с.Абдреево (для обучения по  общеобразовательным программам  основного общего и среднего  общего образования.

	9.
	МОУ Старобесовская ООШ
	с.Старая Бесовка;

с.Старый Сантимир.

	10.
	МОУ Нижнеякушкинская ООШ
	с.Нижняя Якушка;

с.Старая Малыкла.

	11.
	МОУ Верхнеякушкинская ООШ
	с.Верхняя Якушка.

	12.
	МОУ Станционноякушкинская ООШ
	с.Станция Якушка;

с.Эчкаюн, с. Новая Бесовка (для обучения по общеобразовательной программе начального общего и основного общего образования).

	13.
	МОУ Новомалыклинская НОШ
	с.Новая Малыкла;

с.Старая Куликовка, с.Александровка (для обучения по общеобразовательной программе начального общего образования),

	14.
	МОУ Абдреевская НОШ
	с.Абдреево

	15.
	МДОУ Новомалыклинский детский сад «Солнышко»
	С.Новая Малыкла, с.Старая Куликовка, с.Средний Сантимир, с.Александровка, с.Средняя Якушка, с.Нижняя Якушка,

	16.
	МДОУ Новомалыклинский детский сад «Сказка»
	С.Новая Малыкла, с.Старая Куликовка, с.Средний Сантимир, с.Александровка, с.Средняя Якушка, с.Нижняя Якушка,

	17.
	МДОУ Высококолковский детский сад «Колосок»
	С.Высокий Колок

	18.
	МДОУ Верхнеякушкинский детский сад «Березка»
	С.Верхняя Якушка

	19.
	МДОУ Станционноякушкинский детский сад  «Солнышко»
	С.Станция Якушка, с.Александровка

	20.
	МДОУ Новочеремшанский детский сад «Дубочек»
	С.Новочерешанск, с.Старая Тюгальбуга, с.Вороний Куст